36 

Avinyó, 15 abril 1310 

Robert de N apols a Blanca, reina d'Aragó i germana seva, sobre 
l'a1nbaix ada de Jau.me des Pla i A. de V. 

Inclite principisse domine Blance, Dei gracia illustri regine A ra
gonum, carissime sorori sue, Robertus, eadem gracia Jerusalem e!. 
Sicilie rex, salutem et fraterne dileccionis affectum: Scire vos cu
pimus quod expedito votive negocio pecunie pro quo inter alia 
Jacobus de Plano, notarius \'ester , ad partes istas pridie missus 
fuit , ita quod pecunia ipsa per eum Guidoni de Chinneveriis militi 
et carnerario vestro tradita extitit vestigio ad cameram vestram 
per eundem militem deferenda, nos eumdem Jacobum pro al io ne
gocio quod apud nos prosequi habuit per certa capitula que nobis 
obtulit cum litteris credencie magistro Raynaldo (sic) de Villanova 
conunisse ex parte vm vestri, Aragonum regis illustris, carissimi 
fratris nostri et vestra huius negocii expedicio ad deliberandum 
inde consulti , maiorem moram quam credebamus exegit, retinui
mus et retinemus adhuc ut super eodem negocio quid exitus fina
liter deliberatum fuerit pos~imus vos per eum plenarie informare; 
quoniam que consulte geruntur, morosius peraguntur. Quamobrem 
dictum notarium vestrum, de mora huiusmodi apud nos contrahen
da propterea excusatum habere velitis; in predicto etenim utroque 
negocio eam sollicitudinem et diligenciam hucusque studuit adhi-
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bere, quod inde dinoscitur merito commendandus. Datum A venio
ne die .xv. aprilis, .viii. indiccione. 

Inclite principisse domine, illustri regine Aragonum, carissimc 
sue. 

Rex J erusalem et Sicilie 

(ACA. CRD., sense classificar.) 

Cedit aquest document pe! Sr. Alós. 

37 

Lleida, 6 agost [ 1310] 

El rei acusa rebut a R. Conesa. d'u.n.es butlles trameses a ell per 
A. de V. i retransmeses a Jaume JI per Bernat Vida!. 

Fideli suo Raymundo Conesia, clerico etc. Quia per litteram 
vestram missam nobis noviter postolastis ut de recepcione quarum
dam litterarum domini Summi Pontificis missarum vobis per dis
cretum magistrum Arnaldum de Villanova, dilectum fisicum no
strum, quasque nobis missistis per Bernardum Vitalem, de camera 
nostra, vos certificare dignaremur, ideo vobis presentibus intima
mus quod dicte papales littere ad manus nostras pervenerunt que 
nobis exhibite fuenmt per Bernar<lum Vitalem superius nomina
tum. Datum Iler<le .viii0

• idus aug. anno predicto. 
Bernardus de Aversone, mandato regís 

(ACA. Reg. 238, f. l95v.) 

L'estada d' A. a la Cort Papal fou aquesta vegada breu. En absencia 
d'Avinyó Jaume de Pla i despatxada la resposta de Climent V (Hete
rodoxos III, p. CXXII) , veient els curials que !'afer afectava A. de 
V., li trameteren la resposta pontifícia amb encarrec de fer-la a mans 
de Jaume II, ~o que féu Conesa el 6 d~agost. El 17 de juny, en trametre
li aquesta butlla, A. de V. aconsellava al rei gran tra;iquitlitat de cor 
per tal que pugui entendre la. ·uertut de les prenússes e z.a. con.d11sió de tot 
(Acta Arag. II, 694-695). 
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38